
UCHWAŁA NR XVIII/144/20 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
powiatu opoczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz.1571 i poz.1815) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/225/09 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009 r.  w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz.6288) w § 12 po ust.2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dzierżawa i najem nieruchomości, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
oraz zawarcie kolejnej umowy dzierżawy albo najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub 
jej część wymaga zgody Rady Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

Id: 8451B643-69E6-4E5A-9DFD-EC2CD877AFA3. Podpisany Strona 1




